
Protokół Nr 44/20 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

odbytego w dniu 29 października 2020 r. w godz. od 15:00 do 15:15 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie s. 30 i zdalnie w przerwie obrad sesji 

 
*   *   * 

 W posiedzeniu Komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności oraz zaproszeni 

goście.  

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków. 

1. Tomasz Bandyk 

2. Marta Bierła 

3. Agnieszka Borkiewicz 

4. Lidia Czechak 

5. Mirosław Drzazga 

6. Elżbieta Kostka 

7. Stanisław Martuzalski 

8. Jan Szczerbań 

9. Mateusz Walczak 

 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, radna 

Marta Bierła. Stwierdziła, że Komisja może podejmować prawomocne decyzje, gdyż zachowuje 

quorum. Następnie przedstawiła proponowany porządek posiedzenia, który przedstawiał się 

następująco: 

 
Tematyka posiedzenia:  

1. Zaopiniowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 rok 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zatwierdzenia do realizacji 

w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2022 r. projektu współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020. 

 

 

Ad. pkt. 1.  
Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, radna Marta Bierła - zaopiniowanie 

autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 rok. Autopoprawki stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu.  

 
P. J. Jędrzejak, Skarbnik - autopoprawki dotyczą trzech zadań. Powiat może wziąć udział w 

rządowym projekcie „Aktywna tablica” przy zapewnieniu 20% wkładu własnego może pozyskać 70 

tys zł. Na dodatkowy sprzęt informatyczny. 20% to jest kwota 17,5 tys zł. Drugi temat dotyczy 

wprowadzenia 15.993,20 zł do projektu „Podniesienie jakości kształcenia”. Ponadto dodatkowe środki 

unijne 36.471,01 zł na wynagrodzenia pracowników realizujących działania przeciwcovidowe w DPS 

w Kotlinie.  

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, radna Marta Bierła – dziękuję. Czy są 

pytania do pana Skarbnika? Nie widzę. Przystępujemy do zaopiniowania. Głosujemy w systemie 

esesja. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionych autopoprawek? Autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia budżetu 

Powiatu Jarocińskiego na 2020 rok zostały pozytywnie zaopiniowane. 

 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 rok.  



Wyniki głosowania ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (8) Marta Bierła, Agnieszka Borkiewicz, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, 

Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Jan Szczerbań, Mateusz Walczak BRAK GŁOSU (1) Tomasz 

Bandyk 

 

Ad. pkt. 2.  
Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, radna Marta Bierła - zaopiniowanie 

projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 

01.01.2019 r. do dnia 31.12.2022 r. projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

P. L. Czechak, Starosta – dzisiaj zwrócił się do nas Dyrektor PUP w Jarocinie o wprowadzenie 

uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2022 r. 

projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Kwoty są podzielone odpowiednio. Prosi o 

podjęcie uchwały, by mógł ją jak najszybciej realizować.  

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, radna Marta Bierła – dziękuję. Czy są 

pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przystępujemy do zaopiniowania. Głosujemy w systemie 

esesja. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały? 

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2022 r. projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

Wyniki głosowania ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (9) Tomasz Bandyk, Marta Bierła, Agnieszka Borkiewicz, Lidia Czechak, 

Mirosław Drzazga, Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Jan Szczerbań, Mateusz Walczak 

 

Radna M. Bierła, Przewodnicząca Komisji – wyczerpaliśmy porządek obrad. Zamykam posiedzenie 

Komisji. Oddaję głos panu Przewodniczącemu rady. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Zdrowia 

i Spraw Społecznych 

 

Marta Bierła  

Protokołowała: 

Ewa Wielińska 

 

 


